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Påsken – en topphelg i Skånes Djurpark 
Skånska elever ges möjlighet att lära sig mer om djur och natur 

 

Det soliga vädret och påskens program i Skånes Djurpark lockade nästan 

dubbelt så många besökare jämfört med förra året. I parken bjöds det bland 

annat på kaninhoppning, kycklingkläckning, fårklippning, ulltovning, 

djurmatningar, skattjakt och ponnyridning. De knappt 8 000 besökarna var 

glada och nöjda, precis som rovfåglarna som premiärflög.  

Under våren besöks parken av cirka 5 000 elever, varav majoriteten kommer 

genom det fleråriga samarbetet med Färs & Frosta Sparbank, för att lära sig 

mer om djur och natur. 

 

– In i det sista var det osäkert om rovfåglarna skulle flyga under påskhelgen, om de hade 

fått tillräckligt med träning, men det gick jättebra. Från och med 1 maj kommer vi att ha 

rovfågelflygningar dagligen kl 14, säger Bjarne Clausen, falkenerare och ansvarig för 

fåglarna. 

Nu laddar personal och djur om, och satsar på en fortsatt bra säsong 

I månadsskiftet april-maj kommer förmodligen varghägnet att bli klart för inflyttning. Detta 

innebär att björnarna får tillbaka sitt hägn. En ny lekplats för de allra minsta barnen med 

spännande tema kommer att anläggas. Under maj väntas också tillökning, än är det dock 

för tidigt att sia om det blir ungar hos vargarna och lodjuren. Järvarna har däremot redan 

fått smått. En hane och en hona och i barnzoo låter sig lammen gärna klappas. 

Karin Wikström, verksamhetschef: 

– Det gäller hela tiden för oss att göra kostnadseffektiva saker för att synas och berätta för 

besökarna om allt kul som är på gång i parken. Det är fantastiskt att se vilket engage-

mang det finns för djurparken på till exempel Facebook, där vi har nästan 11 000 personer 

som följer oss. I maj har vi bjudit in skolor och turistbyråer.  

 

Barn lär sig mer om djur och natur i djurparken 

Att djurparken har en uppskattad pedagogisk funktion visar 

samarbetet med Färs & Frosta Sparbank som innebär att 3 845 

elever i årskurs 2 under 24 dagar bjuds på en heldag på Skånes 

Djurpark.  

– Genom samarbetet och bankens försorg får eleverna möjlighet 

att komma ut i naturen och lära sig mer om den och de nordiska 

djuren, avslutar Karin Wikström. 

 

 

 



 

 

 

För ytterligare information, kontakta  

Karin Wikström, verksamhetschef, tel 070-244 64 29,  

e-post: karin@skanesdjurpark.se. 

Nomie Gustafsson, Verkställande tjänsteman Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta, 0416-261 91 

nomie@sparbanksstiftelsenfof.se 
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